大甲國小 114學年度第 1學期學生課後社團上課場地
主旨：有關本校 114學年度第 1學期學生課後收費社團，業經首長核准簡章並已完成招生事宜。

社團名稱、招生對象、活動時間、上課地點如下表所示。

上課日期：114年 9 月 22日起至 115年 1月 2日止。
注意：

因永信盃排球賽於 9/26(五)開始借用本校禮堂，因此，羽球社當天不上課，本期只收 13次費用，從

10/3開始第一次上課喔！！

社團名稱 招收對象 活動時間 活動地點 教學教師 備註

打擊樂社 3-6年級
每週一
16:00~17:30

南棟地下室
打擊樂教室

許榮恩

跆拳道社 1-6年級
每週二
16:00~17:00

禮堂
陳誌源
許嘉伃
邱鴻杰

圍棋社 A
1-6
年級

每週三
12:45~14:45

南棟(3F)
四己

李怡達

圍棋社 B
1-6
年級

每週三
12:45~14:45

南棟(3F)
活動教室

林慧亭

兒
童
舞
蹈
社

A班
1-2
年級

每週五
12:45~14:15

南棟地下室
社團教室(東)

徐寳璇

B班
3-6
年級

每週三
12:45~14:15

行政大樓 4F
綜合教室

黃阜箴

直
排
輪

社

A班
1-2
年級

每週三
12:45~13:45

半戶外球場
馬毓澤
劉子立

B班
3-6
年級

每週三
13:55~14:55

半戶外球場

桌球社
2-6
年級

每週四
16:00~17:30

東棟地下室

桌球教室
張綺璜

12/18最後一次
上課

繪畫社 A
1-4
年級

每週五
12:50~14:50

南棟教室
四甲(2F)

姚怡足

繪畫社 B
1-4
年級

每週五
12:50~14:50

南棟教室
四乙(2F)

徐慶彰

繪畫社 C
1-4

年級

每週五

12:50~14:50

南棟教室

四丙(2F)
洪朝家

羽球社
3-6
年級

每週五
16:00~17:30

禮堂
廖上慧
李文盛

10/3開始上課

書法社
2-6
年級

每週五
16:00~17:30

南棟 1樓

自然教室
王金印 10/3停課一次